
UCHWAŁA Nr XXXVIII/225/17 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 27 października 2017 r. 
 

 

w sprawie nadania nazwy skwerowi 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Skwerowi położonemu w Ciechocinku pomiędzy ulicami: Żelazną, 

Zdrojową, al. Armii Krajowej, Kopernika, na nieruchomości oznaczonej jako 

działka nr 740/3, o pow. 0.6099 ha, posiadającej założoną księgę wieczystą  

nr WL1A/00007845/9 nadaje się nazwę „Skwer Excentryków”. 

 

§ 2. Szczegółową lokalizację skweru, o którym mowa w § 1, przedstawia 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                             /-/ Marcin Zajączkowski 


